VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 8824/VPCP-KTTH
v/v sử dụng nguồn kinh phí chi

thường xuyên để lập, thẩm định các
quy hoạch có tính chất kỹ thuật,

chuyên ngành lĩnh vực giao thông
vận tải

CỘNG HÒAXÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

__________________________________________

Hà Nội, ngày 29 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Bộ Tài chính

Văn phòng Chính phủ nhận được văn bản số 12604/BGTVT-TC ngày 19 tháng
11 năm 2024 của Bộ Giao thông vận tải về việc sử dụng nguồn kinh phí chi thường
xuyên để lập, thẩm định các quy hoạch có tính chất kỹ thuật, chuyên ngành lĩnh vực
giao thông vận tải (bản chụp kèm theo).

Thực hiện Quy chế làm việc của Chính phủ, Văn phòng Chính phủ đề nghị Bộ
Tài chính có ý kiến tham gia bằng văn bản về kiến nghị của Bộ Giao thông vận tải
tại văn bản nêu trên, gửi Văn phòng Chính phủ trước ngày 02 tháng 12 năm 2024 để
tổng hợp, báo cáo Thủ tướng Chính phủ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTg Hồ Đức Phớc (để b/c);
-  Bộ GTVT;
- VPCP: BTCN, PCN Mai Thị Thu Vân,
 các Vụ: CN, PL;
- Lưu: VT, KTTH(3). MG

  KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
    PHÓ CHỦ NHIỆM

   Mai Thị Thu Vân